
1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants

Tarif journée avec 

repas
6,50 € 6,10 € 5,70 € 5,00 €

Tarif journée sans 

repas
4,50 € 4,10 € 3,70 € 3,00 €

Supplément hab. 

hors CCTSO
2,50 € 2,50 € 2,50 € 2,50 €

1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants

Tarif journée 

avec repas
11,30 € 10,90 € 10,50 € 9,80 €

Tarif journée 

sans repas
9,30 € 8,90 € 8,50 € 7,80 €

Supplément hab. 

hors CCTSO
2,50 € 2,50 € 2,50 € 2,50 €

1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants

Tarif semaine

avec repas
32,50 € 30,50 € 28,50 € 25,00 €

Tarif semaine

sans repas
22,50 € 20,50 € 18,50 € 15,00 €

Supplément hab. 

hors CCTSO
12,50 € 12,50 € 12,50 € 12,50 €

1 enfant 2 enfants 3 enfants 4 enfants

Tarif semaine

avec repas
56,50 € 54,50 € 52,50 € 49,00 €

Tarif semaine

sans repas
46,50 € 44,50 € 42,50 € 39,00 €

Supplément hab. 

hors CCTSO
12,50 € 12,50 € 12,50 € 12,50 €

Tarifs à la journée / Avec QF 0-700

Tarifs à la journée / Sans QF 0-700

Tarifs à la semaine/ Avec QF 0-700

Tarifs à la semaine / Sans QF 0-700

Tarifs ALSH CCTSO
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